Alphatec Schaltschranksysteme GmbH
Bibersbach 2a
93179 Brennberg
Typ: WMS-100-2-9-210
Baubreite [mm]: 550
Bauhöhe [mm]: 1400
Bautiefe [mm]: 210
Geltende Normen: VDE 0603-8
 EN 61439-1
Gehäuse: Stahlblech
Farbe: verkehrsweiß RAL 9016 (pulverbeschichtet)
Schutzart: IP 41
Schutzklasse: II = schutzisoliert
Stromstärke: bis 100A
Sammelschiene: 250A
Befestigungsart: Wandbefestigung
Kabeleinführung: unten und oben
Befestigungsmöglichkeit für Kranwinkel
Fabrikat Alphatec:
nein
Tür: Stahlblech
Farbe: verkehrsweiß RAL 9016 (pulverbeschichtet)
Schließart: Drehriegelvorreiber
Sockel: nein
Technisches Datenblatt
Wandlerschrank Innen 100A Typ: WMS-100-2-9-210
Nr.: DB7.0003
Stand: März 2016
Produktdatenblatt
PWS 4-7-800A
- für den Außenbereich
- Mess- und Wa
Artikelnummer: PWS4-7-800A
Stand: 12.08.2024
PWS 4-7-800A
- für den Außenbereich
- Mess- und Wandlerschrankkombination als Polyester Außenverteiler
- Schutzart: IP44
- Schutzklasse II (schutzisoliert)
- mit Regendach und Sockel zum Eingraben (exkl. Sockelfüller)
- Kabeltragschiene höhenverstellbar
- Farbe: RAL 7035
- nach DIN43870, VDE0660 Teil 500
- Meßplatte und Prüfklemme müssen extra bestellt werden
- Abmessung 1120x1150(+875mm Sockel)x320mm
Bestückung:
- 1 Geräteträger mit Traversen
- 1 Einbauplatz für EVU Wandler mit Abdeckung
- 1 Schienensystem 4pol. 800A 80x10 typgeprüft verzinnt
(Laschen 80x10x250mm)
- 1 Doppeltür mit Schenkhebel für Doppelschließung
- 1 Kabelabfangschiene
Artikelnummer: PWS4-7-800A
EAN: 4251500286579
Zolltarifnummer: 85371098
Preisgruppe: P
Abmessungen [mm]: 1120x1150(+875)x320
Material: glasfaserverstärktem Polyester (SMC)
Farbton: RAL 7035
Schutzart: IP44
Schutzklasse: II
Befestigungsart Gehäuse: Standmontage auf Sockel, zum eingraben
Schließart: Schwenkhebel für Profilhalbzylinder
Geschäumte Türdichtung: nein
Kabeleinführung: unten
Krantransport möglich: nein
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)